In urma aces
tei refusărl, împărtăși Nunțiului Galim
berti episcopului Stadler în Serajevo,
că elă nu va săvârși sfințirea bisericei
și peste totă nu va asista la ceremoniă.

* * *
Invitare la petrecerea ce se va aran-

gea de tinerimea plugariloră din Bra-
șovulă-vechiu Duminecă, în 3/15 Sep
temvre 1889 în sala dela „Nr. 1“, în fo-
losulă școlariloră săraci din Brașovulă
vechiu. Bilete de intrare: Loculă I: de
personă 80 cr. de familiă 2 fl. Loculă II:
de personă 60 cr., de familiă 1 fl. 50 cr.
Galeriă: de personă 40 cr. Inceputulă
punctă 8 dre. Comitetul#, arangiatoru.
NB.